

# KRYCI LIST ROZPOČTU

Název stavby

Kontejnerové stání ul. Nová

JKSO

Název objektu

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Statutární město Ústí nad Labem - MO Střekov

Projektant

Zhotovitel

Jiří Ventura, B. Němcové 309, 435 13 Meziboří

Zpracoval

49870602

CZ6606011533

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

12.10.2020

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Zhotovitel

**JIRÍ VENTURA**  
**ZEDNICTVÍ, ZÁMEČNICTVÍ**  
 B. Němcové 309, 435 13 Meziboří  
 IČO: 498 70 602. ☎ 602 11 22 60

**D Celkem bez DPH 115 997,00**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	115 997,00	24 359,00

**Cena s DPH 140 356,00**

### E Přípočty a odpočty

Dotá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Kontejnerové stání ul. Nová  
Objekt:

Objednatel: Statutární město Ústí nad Labem - MO Střekov  
Zhotovitel: Jiří Ventura, B. Němcové 309, 435, 13, Meziboří  
Místo:

Zpracoval: Jiří Ventura  
Datum: 12.10.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV Práce a dodávky HSV

113 997,00

### 1 Zemní práce

9 366,00

1	231	111212212	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m <sup>2</sup> výšky do 1m s odstraněním pařezů ve svahu do 1:2	m <sup>2</sup>	6,000	35,00	210,00
2	221	113107141	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm ručně	m <sup>2</sup>	13,000	45,00	585,00
3	221	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl do 50 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	13,000	80,00	1 040,00
5	221	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	15,000	50,00	750,00
6	001	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	13,560	30,00	407,00

Součet

7	001	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m <sup>3</sup>	13,560	10,00	136,00
8	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	13,560	120,00	1 627,00
9	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m <sup>3</sup>	67,800	12,00	814,00
					13,56*5	67,800	
10	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	13,560	90,00	1 220,00
11	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m <sup>3</sup>	13,560	10,00	136,00
12	001	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	24,408	100,00	2 441,00

### 4 Vodorovné konstrukce

2 080,00

13	221	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těžkého tl do 100 mm	m <sup>2</sup>	26,000	80,00	2 080,00
----	-----	-----------	---	----------------	--------	-------	----------

### 5 Komunikace pozemní

18 031,00

14	221	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm	m <sup>2</sup>	26,000	200,00	5 200,00
15	221	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m <sup>2</sup>	6,500	250,00	1 625,00
16	221	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	26,000	200,00	5 200,00
17	592	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m <sup>2</sup>	27,300	220,00	6 006,00
					26*1,05	27,300	

### 8 Trubní vedení

700,00

33	221	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	700,00	700,00
----	-----	-----------	---	-----	-------	--------	--------

### 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

74 890,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
19	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	31,000	230,00	7 130,00
20	BTB	BTB.24117	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15cm	kus	13,000	100,00	1 300,00
21	592	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	18,000	80,00	1 440,00
22	221	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	13,000	50,00	650,00
32	221	935932418	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š 150 mm s roštem můstkovým z litiny	m	13,000	3 800,00	49 400,00
23	012	953946111R	Dodávka, výroba a montáž atypických ocelových kcí hmotností do 1 t včetně kotvení do obrubníků	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
24	552	55283903	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 51x2,6mm	m	27,000	110,00	2 970,00

**997 Přesun sutě**

**5 220,00**

25	221	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	8,574	40,00	343,00
26	221	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	120,036	9,00	1 080,00

27	221	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	8,574	340,00	2 914,00
28	221	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	7,300	100,00	730,00
29	221	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,274	120,00	153,00

**998 Přesun hmot**

**3 710,00**

30	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	33,729	110,00	3 710,00
----	-----	-----------	---	---	--------	--------	----------

**VRN Vedlejší rozpočtové náklady**

**1 000,00**

**VRN3 Zařízení staveniště**

**1 000,00**

31	000	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	1 000,00	1 000,00
----	-----	-----------	--------------------------------	-----	-------	----------	----------

**Celkem**

**115 997,00**

**JIŘÍ VENTURA**  
**ZEDNICTVÍ, ZÁMEČNICTVÍ**  
 B. Němcové 309, 435 13 Meziboří  
 IČO: 498 70 602, 602 11 22 65

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>Kontejnerové stání ul.Železničářská</b>	JKSO		
Název objektu		EČO		
		Místo		
		IČO	DIČ	
Objednatel	Statutární město Ústí nad Labem - MO Střekov <b>JIŘÍ VENTURA</b> <b>ZEDNICTVÍ, ZÁMEČNICTVÍ</b> B. Němcové 309, 435 13 Meziboří IČO: 498 70 602, 602 11 22 60			
Projektant				
Zhotovitel				
Zpracoval		<b>Jiří Ventura, B. Němcové 309, 435 13 Meziboří</b>	49870602	CZ6606011533
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
		12.10.2020	CZ-CPA	

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

~~Projektant, Zhotovitel, Objednatel~~

**JIŘÍ VENTURA**  
**ZEDNICTVÍ, ZÁMEČNICTVÍ**  
 B. Němcové 309, 435 13 Meziboří  
 IČO: 498 70 602, 602 11 22 60

<b>D Celkem bez DPH</b>	<b>46 221,00</b>
<b>DPH</b>	<b>% Základ dané DPH celkem</b>
snížená	15,0 0,00 0,00
základní	21,0 46 221,00 9 706,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>55 927,00</b>
<b>E Přípočty a odpočty</b>	
Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

**JIŘÍ VENTURA**  
**ZEDNICTVÍ, ZÁMEČNICTVÍ**  
 B. Němcové 309, 435 13 Meziboří  
 IČO: 498 70 602, 602 11 22 60

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

avba: **Kontejnerové stání ul.Železničářská**

bjekt:

Objednatel: Statutární město Ústí nad Labem - MO Střekov  
 Zhotovitel: Jiří Ventura , B. Němcové 309, 435 13 Meziboří  
 Místo:

Zpracoval: Jiří Ventura  
 Datum: 12.10.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 44 721,00**

**1 Zemní práce 7 803,00**

1	231	111212212	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m <sup>2</sup> výšky do 1m s odstraněním pařezů ve svahu do 1:2	m <sup>2</sup>	2,000	35,00	70,00
2	221	113107141	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně	m <sup>2</sup>	15,000	50,00	750,00
3	221	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl do 50 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	15,000	85,00	1 275,00
4	221	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	7,000	55,00	385,00
5	221	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	8,000	35,00	280,00
6	001	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	6,480	60,00	389,00

Součet

7	001	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m <sup>3</sup>	6,480	20,00	1 296,00
8	001	162701105	Vodorovně přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	6,480	130,00	843,00
9	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m <sup>3</sup>	32,400	12,00	389,00
10	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	6,480	100,00	648,00
11	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m <sup>3</sup>	6,480	12,00	78,00
12	001	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	11,664	120,00	1 400,00

**4 Vodorovné konstrukce 900,00**

13	221	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m <sup>2</sup>	15,000	60,00	900,00
----	-----	-----------	--	----------------	--------	-------	--------

**5 Komunikace pozemní 8 900,00**

14	221	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm	m <sup>2</sup>	15,000	70,00	1 050,00
15	221	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m <sup>2</sup>	0,700	200,00	1 400,00
16	221	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	15,000	199,00	2 985,00
17	592	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m <sup>2</sup>	15,750	220,00	3 465,00

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 020,00**

18	221	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	7,000	250,00	1 750,00
19	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	20,000	150,00	1 050,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
20	BTB	BTB.24117	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15cm	kus	8,000	110,00	880,00
21	592	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	12,000	80,00	960,00
22	221	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	8,000	50,00	400,00
23	012	953946111R	Dodávka, výroba a montáž atypických ocelových kci hmotnosti do 1 t včetně kotvení do obrubníků	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
24	552	55283903	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 51x2,6mm	m	18,000	110,00	1 980,00

**997 Přesun sutě 5 682,00**

25	221	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	7,985	42,00	335,00
26	221	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	111,790	9,00	1 006,00

27	221	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	7,985	440,00	3 513,00
28	221	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	6,515	100,00	652,00
29	221	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,470	120,00	176,00

**998 Přesun hmot 1 916,00**

30	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	17,419	110,00	1 916,00
----	-----	-----------	---	---	--------	--------	----------

**VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 000,00**

**VRN3 Zařízení staveniště 1 000,00**

31	000	034303000	Dopravní značení na staveništi	---	1,000	3 500,00	1 000,00
----	-----	-----------	--------------------------------	-----	-------	----------	----------

**Celkem 46 221,00**

**JIŘÍ VENTURA**  
**ZEDNICTVÍ, ZÁMEČNICTVÍ**  
 B. Němcové 309, 435 13 Meziboří  
 IČO: 498 70 602, 602 11 22 60

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 (dále „pojišťovna“)

## Pojistka

Potvrzujeme, že pojistník Jiří Ventura, B. Němcové 309, 435 13 Meziboří u Litvín., ČESKÁ REPUBLIKA má uzavřenu pojistnou smlouvu č. 83757951-12.

### Pojištění odpovědnosti

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

#### Pojistná událost

Pojistnou událostí je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

#### Pojistná nebezpečí

Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události. Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění

5 000 000 Kč

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem

Česká republika

Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí

1000 Kč


#### Pojistná doba

Pojištění se sjednává na dobu od 16. 5. 2016 do 15. 5. 2017.

Pojištění se sjednává s automatickou prolongací.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 16. 5. 2016

  
Podpis a razítko zástupce pojišťovny

Miloslava Palivoová  
pojišťovací agent, zastupující Če-  
na základě plné moci 2130

Informaci o tom, zda Česká pojišťovna a.s. eviduje toto pojištění výše uvedeného pojistníka, je možné ověřit zasláním kopie této pojistky na e-mail: klient@ceskapojistovna.cz, zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese: <http://en.ceskapojistovna.cz/contacts>.